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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO ABC, BOL AVION MARTIN MARTINEZ (CUU/MEX/CUU), FACTS. 5735, 5736, 12 ENE, ASISTE A ENTREGA DE DOCUMENTA

10,021.00 MN.
2023
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01
CON RECURSOS PROPIOS
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

©

GHIHUAAUA
Focha: [ 09-ane-23 i |
No. Empleado: 18349 |
{Nomure Martin Danlel Martinez Rodriguez
UNIERSIDAD AUTONOMA DE CHIUARDA
Puesio: Jefe de Unidad R&— . Q g g E J
Adserpeion: Depar de Plansacién ‘
07 FEB %
Direceion, Coordinacion 6 Faculiad: Direcclén de Planeacién y Desarrollo Instit ' 2023 \ '
Transporto Aéreo X Temestre Piblico Aulo UACH m. DE (:‘ !INTAB"JDA
Solicha Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje
NUmnochesdehotel 0
Destino Cludad de México Escalas: NIA
Numero de acompafiantes 0 N/A
Salida: Fecha: JUEVES 12 DE ENERO 2023 hora: 06:00 Duracién dela  Comisidn
Regreso: Fecha: JUEVES 12 DE ENERO 2023 hora: 21:00 No. o dias: I 1
Cuenta de transferencia 287 236 1884 Banco BBVA BANCOMER
Clabe Interbancaria 012 150 02872361884 8 Cel. Conlacto 614 188 6373
JME_MIQN DEL VIAJE

ENTREGA DE DOCUMENTACION {SEGUNDO INFORME SEMESTRAL DE MATRIC ULA 2022)

Alimentos §1,200.00

Sorviclo do Taxis $§890.00

FAVOR DE ENVIAR INTINERARIO DE VUELO AL CORREQ RPINTO@UACH.MX

AUTORIZACION

//_\-
DIRECTOR, COORDINADOR

O¥

RECIBO DE GASTOB COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA

Recibl de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : H

2,180.00
DOS MIL CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 M.N.

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conforlda y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

Chta 1279

{Adoudos pendienies

Por los Bolelos de Avion:

Par los Gaslos a Comprobar.

los g que se T en la ision dentro de los sigulentes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los g de la isié ferida dentro de los sigulentes 5 dias hablles al regreso del viaje, autorizo
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantldad de $2,180.00
ala legislacié Heahl
Chihushua, Chih. a 9 de Enero de 2023 ==
dia mes aflo e
Nimero empleado: 18349 =3 .
[Nombre: Martin Daniel Martinez Rodriguez Firma S ==
Autorizo o=
" - -
AErery A MO
I LN Vi &P
Suficiencin presupuestal s Ch1h 2023
b | fULS

MRECC s SDMINISTRATIVA

Maria s ntiveros

Vo Bo. Contahilidad




FACTURA FISCAL

I:E LG U ER ES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 5735
FRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

ABGC Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-01-10 11:49:37
= x4 Y, W8 1 Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
DATOS DEL CLIENTE Tel: (614) 432 2800
Vendedor: NJ

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE0410041IH7
ESCORZA 800 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  www.felguereschihuahua.com T.C.: $19.18

R.F.C. UAC 681018EG1 i | ey T
C.P.31000 TEL: 6144391502 F.echa timbre: 2023-01-10 12:49:45
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso

Lucrativos Clave confirmacion: BRSXEL

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacion: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 26368F1F-910F-11ED-BE5A-8DBF6613D560

:ANT. NOMBRE CONCEPTO IUNIDAD CLAVE | No. BOLETOl PROV.I TARIFA I T.U.A. l IV.A. I TOTALT
1 MARTINEZ/MARTIN CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 1611270285 AM 7,169.00 1,299.00 1,147.00 9,615.00
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base:7,168.75 Tipo factor: Tasa  TasaOCuola: 0,16

GRAELA;ES . PR:FERENCIA TOTAL SERVICIOS: 7,169.00
endedor: :
C.C. Clave: -302830/CV-FELG 16.00 1,147.00 TOTAL T.U.A.: 1,299.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
O.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano [
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $9,615.00
99 POR DEFINIR $9,615.00
5 ”

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:
111.1]26368F1F~910F-11ED-BESA-8DBF6613D560)2023-01-10T12:49:45% | EME000602QRY |elncUpF8eWd+9U70CRaWgNGANS5/ ImZkAIuxTg5Nn5Ix
7llto/bxegLeG4Ah\roquSBw1DSVgxouqudeZWcquSEevszYAGOkddgG9GHQthHY211T45zThUEemGF3ohthOwuquOXLsp6tJtr/AGSan/XuqH9KUX
1lbfsa1Xth1LGFPPBR5$1MXBjKeNISjKXaMPbgGllon3FUOOleEh/MOjINZ1X05yq4KdAl6M6h86vGOV+jxEEG4ukwEJhLTS/SJDxCthpLBOsIOSBd73r
dyW0zEh+uV+t8JzxCxuBJGC+CYEMY fDmuyEgDGAARRGGLp/ 1NBUjybPSteeQ==|00001000000505600468] |

Sello Digital del CFDI:

21ncUpF8eWB+3070CRaWgNgANS / InZkAuxTg5Nn5JxZMto/bxegteG4AhvoquSBwiPSVgxouxVgd fW2Wengx SEevzmPYAGOkddg 69 6HObh6HY z1iT452ThU
ZemGF30hwt GOwudKqOXLspbtJtr/AbspOa/XugHIKUXH1bfsalXTqt iLGFPPBRSs iMX8KeNI55KXaMPbgGl 1voQ3FU001eEh/MOj INZiX05yqdKdAl 6M6h8
5vGOV+JXEEG4ukwEJhLT9/SIDxCubDtpL80sI0s8d73royW0zEh+uV+t8JzxCxuBJIGC+cYEmY £ DmuyEgDGAARGGLpP/ INBUjybPSteeQ==

Sello Digital del SAT:
151uY77t+ukDLEbOapiVZSPhRkuSZoYzMon7i5EQ8gxcMSe+xZ2s0MGkbY x4 JLFX8B1D6Jq3hiCflel 1PfY7ui5omXqo7wxpw5SMezd famICt 3VgYo732z3sh3H
:9e07PEeEaOvqARBPqvEc54LoMugYEgdMyKnChbJqgCiind7ThQYmvWRYEGOHYTPZFE18Ibz0t8Rufqq) Inr 7CCDAHLWYXQSnh6xDFUtEcvAhrHOLOAJiI0b23
Lr0CmgSW1ySdMVINAGAuTrP15SzMOknh6A7cTOKKQidvyFyaf fFUMRxZy4 i I+eVqFIrCIvAuWyGWaLziqql nGMscdXZhdj PO/ PX7Lgzg==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C\V. en esta plaza el dia 17/1/2023 la cantidad de:
$9,615.00 ( NUEVE MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.)

5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
mensual hasta la liquidacion del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
f Operaciones de Crédito, mas el I.V.A, y los cargos generados por el mismo.

Puede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
Janamex: 002150010875749340

3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su s e |

» OPERADO
) 1023
CON RECURSOS PROPIOS

C5401228

ACEPTO

.
0IFEB I . 50
UNNERS!DAD AN TPMCPM nE SHIAUAHUA

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000505600468 RFC PAC:EME000602QR9 J

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

Py
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erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ATEO0410041H7

Folio fiscal

26368F1F-910F-11ED-BESA-
8DBF6613D560

Total del CFDI

$9,615.00

HACIENDA | 33sar

Nombre o razén social del emisor

ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULTORES EN VIAJES

Fecha de expedicion

2023-01-10T11:49:37

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EGH1

Fecha certificacién
SAT

2023-01-
10T12:49:45

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certificd

EME000602QR9

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

OPERADO

2073

CON RECURSOS PROPIOS
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F E |_G U E R ES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 5736
TRAVEIL GROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. { J
ABC Turismo Espectacular Cerrada de Baltroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-01-10 11:49:37
DATOS DEL CLIENTE Chl.huahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Vendedor: NI
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 )
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU/  www.felguereschihuahua.com ir.c% $19.18
R.F.C. UAC 681018EG1 i . e :49:4
CP.31000 TEL 614 4391502 F.echa timbre: 2023-01-10 12:49:46
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave confirmacién:

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacion: 01 - No aplica
.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 26368EF9-910F-11ED-ACDB-8F310B3C828F

JANT. NOMBRE CONCEPTO I UNIDAD ] CLAVE ]No. BOLETOI PROV.l TARIFA I T.U.A. | LV.A. l TOTAL ]

1 MARTINEZ/MARTIN CARGO POR EMISION SERVICIO CXs 1611270285 CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02

de servicio Impuesto: 002 VA Base:350.00  Tipo factor: Tasa  TasaOCuola: 0,16

GRACIAS POR SU PREFERENCIA TOTAL SERVICIOS: 350.00

\(/CL;AZROCIEl\éﬁi;iliR:fijsow100 = TOTAL IVA TOTAL LV.A: 26.00
endedor: S

C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 56.00 TOTALT.U.A.: 0.00

Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

o.C.

Moneda: MXN Peso Mexicano L )

Meétodo pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 406.00

99 POR DEFINIR $406.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
111.1126368EF9-910F-11ED-AODB~B8F310B3C828F|2023-01-10T12:49:46Z|EME000602QR9 | XFgO/BvSBjdY/hR1mUigpmTxLHARi 60/RmaD7Xi29wJ
LexANOBLCwi+0b5453u60FHFC3XTgeFz4 rgBJMDYbe f22K102Dgz £70+FDa2HJEr704JACGZqd/ YBiuSfzmpg9KvGz LAQgXRewIq6wLLAqwpHZad KAddX+25m
LF95038850TQ+x/PXACdoMhdXACZR+5/JvoESycq51lpstCaE/LQ11cP3SAELEXxyIgbPSXNA/ JX7GAUO £ 5SRW+dFbLXN8+9 fuM7qTgNK2d0j ZxyNh53xWEkgp
19RZ12rTgrmMH7XESZvdlikmetvmWvs8Nep fxCkbSmhTcqFRl1dUgNgePaBA==]00001000000505600468 |

Sello Digital del CFDI:

(FgO/BvSBjdY/hRImUigpmTxLHARL 60/RmaD7X129wJicxHNoBLCwi+0b5453u60FHFC3XTgeFz4 rqEIMDYbe £22K102Dgz £70+EFDa2HIEr 704 JACGZqd/ Y8
Lus Fzmpg9KvGz1AQqXRewIq6wLLdqwpHZadKddX+Z25miF950§ 885 0TQ+x/PXACdoMh4XACZR+5/jvoEdycqS1pstCqE/LQ11cP3SAE1ExYIgbPSKXNA/JXTG
U0t 5RAH dFbLxXN8+9fuM7qTgNK2d0]j ZxyNh53xWEkgpa 3RZ1i2r TgrmMH7XESZvdl ikme tvmivs 8Nep£fxCkbSmhTcqFR1dUgNge PaBA==

Sello Digital del SAT:

i+3fEshcjkak2vUoMwAJaleFehImj13d0OsEIMI7x9 fPHwdyPVFesOT7caTRLLSSr2vmLwCkuW+X4bDnj/OVQVOETCIHOSZhZ2G8WVAGHFCn4ELOLALWYxI73u
“HiH78NOInBttPTUw19XYIDUCgDV5RA2AvD3pnm/ 7FQLHOuZpxfuqo6tvxeSOla5quD/kCgrwalBm7jQV+gd4TI4ZYavelByxdIY+OMFiPbnQnNs8LzcYMAKL
3kxkF5jjcst8pcsnP7GTIqQ7DQ+qoAlXDwHue FNM/GmNZNB6N6XoWi 9H2 SWywQCUME tgvKdPATk+/vet tAsqPK4sJvVINp6RXS28g5A==

%or este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 17/1/2023 la cantidad de:
$ 406.00 ( CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.)

5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
mnensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
7 Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

Puede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:

3anamex: 002150010875749340 b
3bva bancomer: 012150001670347098 EhyizzE:
Estimado cliente sin excepcion alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su | wwwiom . eman

factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO QPE RADO
2023
CON RECURSOS PROPIOS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000505600468 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



%, HACIENDA | $8sar

erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del
receptor
ATEQ0410041H7 ABC TURISMO ESPECTACULAR UAC681018EGH1 UNIVERSIDAD AUTONOMA
CONSULTORES EN VIAJES DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion = PAC que certifico
SAT
26368EF9-910F-11ED-AODB- 2023-01-10T11:49:37 2023-01- EME000602QR9
8F310B3C828F 10T12:49:46
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$406.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

OPERADO
2023
CON RECURSOS PROPIOS



12 ENE 2023 * 12 ENE 2023 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA ~ gt ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
MARTINEZ/MARTIN FELGUERES olia 15550
eoblodd st ROBERTA@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACION DWPJTM
AIRLINE RESERVATION CODE BRSXEL (AM)

w PARTIDA: JUEVES 12 ENE ror favor verifique el horario de vuelo antes de la salida

AEROMEXICO Cuu » MEX 2"?‘?“:
AM 0139 CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO ha
. Millaje: 774

Duracién: Sale a la(s): Llega a la(s): S
2horas 18minutos . . omiaas:

| 7:17am 9:35am Refiesco
?L?r?s'?:: Terminal: Terminal;

No disponible . TERMINAL 2

Estado:
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2 piezas

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
» MARTINEZ/MARTIN 29D 1391611270285

# PARTIDA: JUEVES 12 ENE ror favor verifique el horario de vuelo antes de la salida

AEROMEXICO MEX » CUU L T
AM 0148 MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO
Millaje: 774

Duracion: Sale a la(s): Llega a la(s): S
2horas 23minutos . . omigas:

| 9:20pm 11:43pm Refresco
%?:S'T:' | Terminal: Terminal:

TERMINAL 2 No disponible

Estado:
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, O piezas
Equipaje de cahina: Adulto, 2 piezas

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico (s):
» MARTINEZ/MARTIN 22D 1391611270285

QOTROS: VIERNES 09 JUN

OfReS cuwy %
CHIHUAHUA, MEXICO

CElsotr?f(ijr?n: ado : £ON RECURSOS PROPIOS
. Informacion:
. SEGMENTO VIDA
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS
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i hsociacién Mesicana de Organes de Control y Yigilandia en
Instituciones de Educacidn Superior, A. C

. Guadalajara, Jal., a 13 de diciembre de 2022
A_”“Mg_cyl_.ﬁlg Oficio AMOCVIES 487/2022
pessomnper) bisnyrdsing Asunto: Se envia Informe de Resultados de Auditoria Externa al

Segundo Informe Semestral de Matricula 2022.
Mtro. Luis Aifonso Rivera Campos
Rector de la Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente

Me es grato saludarie cordialmente y enviarle, con el presente, el Informe de Resultados de la
Auditoria Externa a la Matricula del Segundo Informe Semestral 2022 de su Institucién, realizada
por la Asociacién Mexicana de Organos de Control y Vigilancia en Instituciones de Educacin
Superior, A.C. (AMOCVIES, A.C.), a través de uno de sus miembros asociados.

De conformidad con el tercer parrafo del articulo 1 y la fraccién lll, del articulo 34 del Presupuesto
de Egresos de la Federacién para el ejercicio fiscal 2022, las Instituciones Piblicas de Educacién
Superior deberdn enviar a la Cdmara de Diputados (Presidencia de la Mesa Directiva de la actual
Legislatura Federal) y a la Secretaria de Educacién Publica (Direccidn General de Educacion Superior
Universitaria e Intercultural DGESUI/SES/SEP) la siguiente documentacién en forma impresa y en
medios electrénicos:

1. Informe de Resultados de la Auditoria a la Matricula del Segundo Informe Semestral 2022
{documento anexo).
2. Informe Semestral Especifico sobre la ampliacién de la matricula del Segundo Informe
Semestral 2022 y su explicacién (elaborado por la Institucion).
3. Informe de Matricula emitido por la DGESUI/SES/SEP (llenado por la Institucion), se requiere
el archivo en formato Excel.
Agradezco a usted la confianza que nos deposit6 para la realizacién de esta revision, reiterdndole la
seguridad de haber desarrollado un trabajo profesional, imparcial y objetivo, asi como nuestro
compromiso.de.continuar sumando esfuerzos en beneficio de nuestras Instituciones de Educacion
Superior.
Adicfonalmente, infokmo a usted que la DGESUI de la SEP ha solicitado copia del acuse mediante el
cual el Informe de Résultados se entrega a la CAmara de Diputados, por lo cual amablemente le

sugerimos atender elirequerimiento de la mencionada dependencia federal. e
= F 4 E w&l“l“‘“"im
/' Reciba ustgd mi mas dlstlnguuda consideracion y respeto, ‘?
5
ATENTAMEN E ]
\ C.P. ALFREDO N RFUENTES E .

/é%%

DENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO AMOCVIES, A.C. %
: Informe de Resultados de Auditerfa Externa a la Matricula del Segundo Informe Semestral 2022 AMOCVIES
- Direccign General de Educacton'StErior Universitana e Intercultural. Subsecretaria de Educacidn Superior, SEP, FREMPENCIA

Cg.p. Archivo O P E RAD O
2024
CON RECURSOS PROPIOS

Yoty worpy N

<

74



Estado de Cuenta

, MAESTRA PYME BANCOMER MN
B BVA PAGINA 1/16
de |

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
31/01/2021

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA LT
DE CV 91461585
CERRADA DE BARROCA 6110 ATE0410041H7
HACIENDAS |
Cfrio i _ : j 012150001670347098
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735 CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX

CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
1formacion Financiera MONEDA NACIONAL

OPERADO
1073
CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

| GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

3VA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
1. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



9/2i23, 12:02 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 09/02/2023 11:01:10 AM Contrato 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
el lente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacién: Pago Mismo Banco
Descripciéon: CR 1019 5735 5736 Importe de la operacién: 10,021.00 MXP
Cuenta de retiro: 0101021389 Cuenta de depésito: 0167034709
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
Titular de la cuenta: s O GMADE Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
CHIHUAHUA DE CV
Fecha de creacién: 09/02/2023 Fecha de aplicaciéon:  09/02/2023
Hora: 11:01.08

Instrumento de seguridad:

ASD 6550586261

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas

Accion
CREQ

FIRMO

0010433111

100%

Usuario

TRASPO02

TRASPO2

Motivo de pago:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Muiiltiple, Grupo Financiero BBVA México

CR 1019 FAC 5735 5736

1323202302091101080010433118

Operado

Fecha

09/02/2023

09/02/2023

www.bbvanetcash.mx

OPERADO
2009
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